
پنجشنبه 17 آبان 1403 - 12:51

آبرسانی به ۶۸ روستای کلیبر و خداآفرین در آستانه بهرهبرداری؛ گامی بزرگ برای رفاه و
توسعه روستاها

خانی مدیرعامل آبفای استان: پروژه آبرسانی ۶۸ روستای کلیبر و خداآفرین که زندگی هزاران نفر را تحت تأثیر قرار

میدهد، با پیشرفت ۸۸ درصدی و صرف هزینههای چشمگیر، اکنون تنها با تامین اعتبار نهایی فاصله دارد تا به یکی از

بزرگترین طرحهای رفاهی منطقه تبدیل شود.

خانی با بیان اینکه پروژه آبرسانی قشلاقات کلیبر و خداآفرین از طرح های مهم توسعه ای است گفت: این پروژه با هدف رفع چالش های جدی کمبود آب شرب در منطقه و تأمین

نیازهای حیاتی ۶۸ روستا در حال اجراست.

وی ادامه دا: این طرح که با همت و سرمایه گذاری گسترده در فازهای ۱ و ۲ آغاز شده، جمعیتی بالغ بر ۱۴هزار و 600 نفر را تحت پوشش قرار می دهد و با پیشرفت ۸۸ درصدی

خود، به مراحل پایانی تکمیل نزدیک شده است.

خانی در خصوص دستاوردهای این پروژه گفت: از ابتدای شروع عملیات، اقدامات گسترده ای برای توسعه زیرساخت های آبرسانی این مناطق انجام شده که شامل حفر و تجهیز

چاه ها: با حفر و تجهیز ۶ حلقه چاه، منابع تأمین آب منطقه با ظرفیت کلی ۱۴۰ لیتر بر ثانیه آماده سازی شده است.

ساخت مخازن: احداث ۱۶ مخزن با حجم مجموع ۶۸۳۰ مترمکعب، تضمینی برای ذخیره سازی کافی و مدیریت توزیع آب در مواقع بحرانی و پیک مصرف خواهد بود.

ایستگاه های پمپاژ: با ایجاد ۱۳ ایستگاه پمپاژ و ظرفیت ۵۶۰ لیتر بر ثانیه، انتقال آب به ارتفاعات و نقاط دوردست نیز امکان پذیر شده و توزیع آب به همه مناطق روستایی بهبود

یافته است.

شبکه خطوط انتقال و توزیع:اجرای خطوط انتقال به طول ۱۶۵ کیلومتر، مناطق مختلف را به شبکه اصلی آب متصل می کند.

شبکه توزیع به طول ۳۰ کیلومتر، امکان رساندن آب به همه خانوارهای روستایی را فراهم کرده است.

خانی با اشاره به اهمیت تکمیل و اتمام پروژه گفت: با تکمیل این پروژه، روستاهای منطقه از تأمین پایدار و قابل اطمینان آب شرب بهره مند خواهند شد که پیامدهای مثبت

متعددی از جمله بهبود وضعیت بهداشتی، افزایش رفاه عمومی و حتی توسعه کشاورزی و دامداری در منطقه را به دنبال خواهد داشت. این طرح می تواند سطح زندگی و معیشت

مردم را به شکلی چشمگیر ارتقا دهد و از مهاجرت های ناخواسته به دلیل کمبود آب جلوگیری کند.
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